Vesiosuuskunta Uhkoila

Hyvinkaan Tilikeskus Oy

1121

Kausi
202212

1125

Kausi
202212

1763

Kausi

202202
202203
202203
202205
202205
202206
202206
202206
202206
202207
202208
202209
202209
202209
202209
202210
202211
202212
202212
202212
202212
202212
202212
202212
202212
202212

1849
Kausi
202201

202201
202212
202212

1910
Kausi
202201
202201

Rakennukset 20 %
Tositelaji Tosite
Muistiotosite 19221200001
Liittymat

Tositelaji Tosite
Pkviennit 8221200005

Paakirja

Pvm Selite
31.12.22 Poisto rakennuksista 20 %

Pvm Selite

28.12.22 Janakkalan Vesi, littymismaksu,
Melkkolantie 120, 5.5.2022

Ostojen arvonlisdverosaamiset

Tositelaji
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Muistiotosite
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit

Tosite
8220200005
8220300001
8220300002
8220500002
8220500003
8220600001
8220600003
8220600004
8220600005
8220700001
8220800002
8220900002
8220900003
8220900006
8220900008
8221000004
8221100002
8221200001
8221200003
8221200004
8221200006
19221200002
8221200007
8221200008
8221200009
8221200011

Muut siirtosaamiset

Tositelaji
Muistiotosite

Pkviennit
Muistiotosite

Pkviennit

Tosite
19220100001

8220100004

19221200001

8221200010

OP 507811-235955

Tositelaji
Pkviennit
Pkviennit

Tosite
8220100001
8220100002

Pvm Selite

25.02.22 Vero (Ostot 24%)
04.03.22 Vero (Ostot 24%)
21.03.22 Vero (Ostot 24%)
16.05.22 Vero (Ostot 24%)
25.05.22 Vero (Ostot 24%)
03.06.22 Vero (Ostot 24%)
20.06.22 Vero (Ostot 24%)
23.06.22 Vero (Ostot 24%)
30.06.22 Vero (Ostot 24%)
06.07.22 Vero (Ostot 24%)
25.08.22 Vero (Ostot 24%)
02.09.22 Vero (Ostot 24%)
09.09.22 Vero (Ostot 24%)
21.09.22 Vero (Ostot 24%)
22.09.22 Vero (Ostot 24%)
25.10.22 Vero (Ostot 24%)
24.11.22 Vero (Ostot 24%)
07.12.22 Vero (Ostot 24%)
13.12.22 Vero (Ostot 24%)
22.12.22 Vero (Ostot 24%)
28.12.22 Vero (Ostot 24%)
31.12.22 Alv kirjaus
31.12.22 Vero (Ostot 24%)
31.12.22 Vero (Ostot 24%)
31.12.22 Vero (Ostot 24%)
31.12.22 Vero (Ostot 24%)

Pvm Selite

01.01.22 Vakuutusjaksotus 1.1.-26.5.2022
(Pohjantahti)

31.01.22 Janakkalan kunta; tilitys 10-
12/2021

31.12.22 Vakuutusjaksotus 1.1.-26.5.2023
(Pohjantahti)

31.12.22 Janakkalan kunta, tilitys 10- 12

Pvm Selite
07.01.22 Palvelumaksut

EUR
Ajokausi 202201 - 202212 Tilikausi 01.01.2022 - 31.12.2022 03.05.2023
Sivu 1(6)
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
4 776,80 19 107,28 23 884,08
4776,80 -4776,80 19 107,28
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
756,00 42 528,80 41 772,80
756,00 0,00 756,00 42 528,80
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
91,87 91,87 0,00
9,92 101,79
24,32 126,11
58,03 184,14
13,86 198,00
6,79 204,79
2,88 207,67
14,56 222,23
181,12 403,35
20,02 423,37
7,85 431,22
159,50 590,72
1 804,09 2 394,81
43,34 2 438,15
19,74 2 457,89
1 007,62 3 465,51
19,18 3484,69
19,55 3504,24
50,64 3 554,88
14,59 3 569,47
43,54 3613,01
4 584,49 -971,48
34,21 - 937,27
9,33 - 927,94
9,94 - 918,00
918,00 0,00
4 584,49 4 584,49 0,00 0,00
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
74,50 6 178,31 6 252,81
6 178,31 0,00
74,50 74,50
6 454,41 6 528,91
6 528,91 6 252,81 276,10 6 528,91
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
9,38 2907,10 2916,48
51,64 2 855,46

21.01.22 Elenia verkko Oyj



Vesiosuuskunta Uhkoila

Hyvinkaan Tilikeskus Oy

1910

Kausi

202201
202201
202202
202202
202202

202202
202202
202202
202202
202202

202203
202203
202203
202203
202204
202204

202205
202205

202205
202205
202205
202205
202205

202206
202206

202206
202206

202206
202206
202207
202207
202207
202207

202208
202208
202209

202209
202209
202209
202209
202209
202209
202209
202209

202210

OP 507811-235955

Tositelaji
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit

Tosite

8220100003
8220100004
8220200001
8220200002
8220200003

8220200004
8220200005
8220200005
8220200005
8220200005

8220300001
8220300001
8220300002
8220300002
8220400001
8220400001

8220500001
8220500002

8220500002
8220500002
8220500003
8220500003
8220500003

8220600001
8220600001

8220600002
8220600003

8220600004
8220600005
8220700001
8220700001
8220700001
8220700002

8220800001
8220800002
8220900002

8220900007
8220900003
8220900006
8220900006
8220900006
8220900006
8220900008
8220900009

8221000001

Paakirja

Ajokausi 202201 - 202212 Tilikausi 01.01.2022 - 31.12.2022

Pvm Selite Debet
21.01.22 Elenia verkko Oyj
31.01.22 Janakkalan kunta 6 178,31

01.02.22 Janakkalan vesi
08.02.22 Palvelumaksut

21.02.22 Suomen vesilaitosyhdistys ry,
jasenmaksu 2022 ja
kehittamisrahastomaksu

22.02.22 Alv 12/ 2021

25.02.22 Vattenfall Oy
25.02.22 Vattenfall Oy
25.02.22 Hyvinkaan tilikeskus Oy

25.02.22 Bricatec Oy, vuositilastojen
kokoaminen, raportit
viranomaislille

04.03.22 Palvelumaksut

04.03.22 Elenia Verkko Oyj, 1-2 2022
21.03.22 Elenia Verkko Oyj, 1-2 2022
21.03.22 Telia 2.12.2021 - 1.3.2022
06.04.22 Palvelumaksut

06.04.22 Janakkalan kunta, tilitys 1-3 / 5 818,08
2022
05.05.22 Palvelumaksut

16.05.22 Bricatec Oy, pumppaamon
halytyksen selvitys, korjaus
16.05.22 Elenia Verkko Oyj, 3- 4 / 2022

16.05.22 Elenia Verkko Oyj, 3- 4 / 2022
25.05.22 Vattenfall Oyj, 1-3 / 2022
25.05.22 Vattenfall Oyj, 1-3 / 2022

25.05.22 Pohjantanhti, yritysvakuutukset
27.5.2022- 26.5.2023
03.06.22 Kokouskutsujen postimaksut

03.06.22 Napialan Wanha koulu,
kokouksen tilavuokra ja kahvitus
06.06.22 Palvelumaksut

20.06.22 Webardi, verkko-osdoitteen
rekisterdinti
23.06.22 Telia, 3- 5/ 2022

30.06.22 Janakkalan Vesi, 1-6 / 2022
06.07.22 Palvelumaksut

06.07.22 Elenia Verkko Oyj, 5-6 / 2022
06.07.22 Elenia Verkko Oyj, 5-6 / 2022

29.07.22 Janakkalan kunta, tilitys 4-6 / 5 818,08
2022
04.08.22 Palvelumaksut

25.08.22 Vattenfall Oy, 4-6 / 2022

02.09.22 Bricatec Oy, pumppaamon
tyhjennys ja pesu, pinta-
antureiden puhdistus rasvasta,
kaynnin tarkastus

06.09.22 Palvelumaksut

09.09.22 Jussi Mattilan uusi liittyma
21.09.22 Elenia Verkko Oyj, 7-9 / 2022
21.09.22 Elenia Verkko Oyj, 7-9 / 2022
21.09.22 Telia Finland Oy, 6-8 / 2022
21.09.22 Vattenfall Oy, 4-6 / 2022
22.09.22 Webardi, webhotelli

30.09.22 Mattila Jussi, littymamaksu ja 10 100,00
osuusmaksu
04.10.22 Mattilan vesi- ja viemarikaivu

Kredit
51,55

4 950,50
9,94
816,00

396,33
29,92
31,30

610,50

474,67

11,48
51,24
50,25
75,37

9,62

8,56
191,34

56,94
51,55
33,01
38,59
178,99

35,10
100,00

10,34
14,90

75,21
935,80
10,60
50,46
52,96

10,44
40,57
824,10

9,64

9 321,13
51,67
49,41
75,21
47,63
102,00

7 854,18

Saldo
2 803,91
8 982,22
4 031,72
4 021,78
3 205,78

2 809,45
2779,53
2748,23
2137,73
1 663,06

1651,58
1600,34
1550,09
1474,72
1 465,10
7 283,18

7 274,62
7 083,28

7 026,34
6 974,79
6 941,78
6 903,19
6 724,20

6 689,10
6 589,10

6 578,76
6 563,86

6 488,65
5 552,85
5 542,25
5491,79
5438,83
11 256,91

11 246,47
11 205,90
10 381,80

10 372,16
1051,03
999,36
949,95
874,74
827,11
725,11
10 825,11

2 970,93

EUR

03.05.2023
Sivu 2(6)

Alkusaldo



Vesiosuuskunta Uhkoila

Hyvinkaan Tilikeskus Oy

1910

Kausi

202210
202210
202210

202211
202211
202211
202212
202212
202212
202212
202212
202212

202212

2001

Kausi
202209

2040

Kausi
202209

2251

Kausi
202201

2871

Kausi

202201
202201
202202
202202
202202
202202
202212
202212
202212
202212
202212
202212

202212
202212

2939

Kausi

OP 507811-235955

Tositelaji Tosite
Pkviennit 8221000002
Pkviennit 8221000003
Pkviennit 8221000004
Pkviennit 8221100001
Pkviennit 8221100002
Pkviennit 8221100002
Pkviennit 8221200001
Pkviennit 8221200001
Pkviennit 8221200002
Pkviennit 8221200003
Pkviennit 8221200004
Pkviennit 8221200005
Pkviennit 8221200006
Osuuspaidoma
Tositelaji Tosite
Pkviennit 8220900009

Liittymismaksut
Tositelaji Tosite

Pkviennit 8220900009

Paakirja

Pvm Selite
06.10.22 Palvelumaksut

18.10.22 Janakkalan kunta, tilitys 7-9
25.10.22 Jussi Mattilan vesi-ja

viemariliittyman tyot
04.11.22 Palvelumaksut

24.11.22 Elenia Verkko Oyj, 9- 10 7 2022
24.11.22 Elenia Verkko Oyj, 9- 10 7 2022
07.12.22 Vattenfall Oyj, 7-9 / 2022
07.12.22 Vattenfall Oyj, 7-9 / 2022

07.12.22 Palvelumaksut

13.12.22 Bricatec Oy, vesindytteenotto
22.12.22 Telia Finland Oy, 9-12 / 2022

28.12.22 Janakkalan Vesi, littymismaksu,
Melkkolantie 120, 5.5.2022

28.12.22 Vita Laboratoriot Oy,
naytetulokset

Pvm Selite

30.09.22 Mattila Jussi, osuusmaksu

Pvm Selite

30.09.22 Mattila Jussi, littymamaksu

Edellisten tilikausien voitto/tappio

Tositelaji Tosite

Autom.kirjauks 17220100001 01.01.22 Tilikauden 2021 tulos

Ostovelat

Tositelaji Tosite
Pkviennit 8220100002
Pkviennit 8220100003
Pkviennit 8220200001
Pkviennit 8220200005
Pkviennit 8220200005
Pkviennit 8220200005
Pkviennit 8221200007
Pkviennit 8221200007
Pkviennit 8221200007
Pkviennit 8221200008
Pkviennit 8221200009
Pkviennit 8221200011
Pkviennit 8221200011
Pkviennit 8221200011

Pvm Selite

Pvm Selite

21.01.22 Elenia verkko Oyj
21.01.22 Elenia verkko Oyj
01.02.22 Janakkalan vesi
25.02.22 Vattenfall Oy
25.02.22 Vattenfall Oy

25.02.22 Hyvinkaan tilikeskus Oy
31.12.22 Vattenfall Oy, 10-12 / 2022
31.12.22 Vattenfall Oy, 12/ 2022
31.12.22 Vattenfall Oy, 10-11 / 2022
31.12.22 Elenia Verkko Oyj, 11- 12/ 2022
31.12.22 Elenia Verkko Oyj, 11- 12/ 2022

3

utq

.12.22 Riihimaen seudun

terveyskeskuksen ky, tarkastus
.12.22 Janakkalan vesi, 7-12 / 2022 +

3

=

tasaus

31.12.22 Hyvinkaan Tilikeskus Oy,
kirjanpitopalkkio / postikulut

Myynnin arvonlisdverovelka

Tositelaji Tosite

EUR
Ajokausi 202201 - 202212 Tilikausi 01.01.2022 - 31.12.2022 03.05.2023
Sivu 3(6)
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
12,20 2 958,73
5818,08 8 776,81
5 206,04 3 570,77
9,54 3 561,23
50,54 3510,69
48,55 3462,14
56,38 3 405,76
44,65 3 361,11
10,36 3 350,75
261,63 3 089,12
75,37 3013,75
756,00 2 257,75
224,94 2 032,81
33 732,55 34 616,22 - 883,67 2 032,81
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
100,00 -7 100,00 -7 000,00
100,00 -100,00 -7 100,00
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
10 000,00 - 519 666,75 - 509 666,75
10 000,00 -10 000,00 - 519 666,75
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
5 659,30 447 960,32 442 301,02
5 659,30 0,00 5 659,30 447 960,32
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
51,64 -5671,77 -5723,41
51,55 -5620,22
4 950,50 - 669,72
29,92 - 639,80
31,30 - 608,50
608,50 0,00
77,77 -77,77
25,13 - 102,90
73,90 - 176,80
48,21 - 225,01
51,37 - 276,38
210,00 - 486,38
3 923,95 -4410,33
609,06 -5019,39
5723,41 5019,39 704,02 -5019,39
Debet Kredit Saldo Alkusaldo

Pvm Selite



Vesiosuuskunta Uhkoila

Hyvinkaan Tilikeskus Oy

2939

Kausi

202204
202207
202210
202212
202212

2950

Kausi
202202
202212

4000

Kausi
202206
202212

4005

Kausi
202204

202207

202210
202212

6860

Kausi
202212

7390

Kausi

202203
202203
202205

202205

202205
202205
202207

202207

202208
202209

202209

202209
202211

202211

Myynnin arvonlisaverovelka

Tositelaji
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit
Muistiotosite
Pkviennit

Tosite Pvm Selite

Paakirja

8220400001 06.04.22 Vero (Myynti 24%)
8220700002 29.07.22 Vero (Myynti 24%)
8221000003 18.10.22 Vero (Myynti 24%)

19221200002 31.12.22 Alv kirjaus

8221200010 31.12.22 Vero (Myynti 24%)

Arvonlisaverovelka (TP)

Tositelaji
Pkviennit
Muistiotosite

Vesi

Tositelaji
Pkviennit
Pkviennit

Tosite Pvm Selite

8220200004 22.02.22 Alv 12 /2021

19221200002 31.12.22 Alv kirjaus

Tosite Pvm Selite

8220600005 30.06.22 Janakkalan Vesi, 1-6 /2022 024
8221200011 31.12.22 Janakkalan vesi, 7-12 / 2022 024

+ tasaus

Perusmaksupalautukset

Tositelaji
Pkviennit

Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit

Tosite Pvm Selite

8220400001 06.04.22 Janakkalan kunta, tilitys 1-3 M24

/2022

8220700002 29.07.22 Janakkalan kunta, tilitys 4-6 M24

/2022

8221000003 18.10.22 Janakkalan kunta, tilitys 7-9 M24
8221200010 31.12.22 Janakkalan kunta, tilitys 10- M24

12

Poisto rakennuksista 20 %

Tositelaji
Muistiotosite

Sahko

Tositelaji
Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit

Pkviennit
Pkviennit

Pkviennit

Tosite

19221200001 31.12.22 Poisto rakennuksista 20 %

Pvm Selite

Tosite Pvm Selite

8220300001 04.03.22 Elenia Verkko Oyj, 1-2 2022 024

8220300002 21.03.22 Elenia Verkko Oyj, 1-2 2022 024

8220500002 16.05.22 Elenia Verkko Oyj, 3-4/ 024
2022

8220500002 16.05.22 Elenia Verkko Qyj, 3-4/ 024
2022

8220500003 25.05.22 Vattenfall Oyj, 1-3 / 2022 024

8220500003 25.05.22 Vattenfall Oyj, 1-3 / 2022 024

8220700001 06.07.22 Elenia Verkko Oyj, 5-6 / 024
2022

8220700001 06.07.22 Elenia Verkko Oyj, 5-6 / 024
2022

8220800002 25.08.22 Vattenfall Oy, 4-6 / 2022 024

8220900006 21.09.22 Elenia Verkko Oyj, 7-9 / 024
2022

8220900006 21.09.22 Elenia Verkko Oyj, 7-9 / 024
2022

8220900006 21.09.22 Vattenfall Oy, 4-6 / 2022 024

8221100002 24.11.22 Elenia Verkko Oyj, 9-107 024
2022

8221100002 24.11.22 Elenia Verkko Oyj, 9-107 024

2022

EUR
Ajokausi 202201 - 202212 Tilikausi 01.01.2022 - 31.12.2022 03.05.2023
Sivu 4(6)
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
1126,08 -1126,08 0,00
1126,08 -2252,16
1126,08 -3378,24
4 627,48 1249,24
1249,24 0,00
4 627,48 4 627,48 0,00 0,00
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
396,33 0,00 - 396,33
42,99 -42,99
396,33 42,99 353,34 -42,99
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
754,68 754,68 0,00
3 164,48 3919,16
3919,16 0,00 3919,16 3919,16
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
4 692,00 -4 692,00 0,00
4 692,00 -9 384,00
4 692,00 - 14 076,00
5 205,17 -19 281,17
19 281,17 -19 281,17 -19 281,17
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
4 776,80 4 776,80 0,00
4776,80 0,00 4 776,80 4776,80
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
41,32 41,32 0,00
40,52 81,84
45,92 127,76
41,57 169,33
26,62 195,95
31,12 227,07
40,69 267,76
42,71 310,47
32,72 343,19
41,67 384,86
39,85 424,71
38,41 463,12
40,76 503,88
39,15 543,03



Vesiosuuskunta Uhkoila Paakirja

Hyvinkaan Tilikeskus Oy

7390

Kausi

202212
202212
202212
202212
202212
202212

202212

7730

Kausi
202202

202205

202209

202209
202210
202210

202212
202212

202212

8380

Kausi
202212

8480
Kausi
202202

8500

Kausi

202203
202206
202209
202209
202212

8540

Kausi
202206
202212

Sahko

Tositelaji Tosite Pvm Selite

Pkviennit 8221200001 07.12.22 Vattenfall Oyj, 7-9 / 2022 024

Pkviennit 8221200001 07.12.22 Vattenfall Oyj, 7-9 / 2022 024

Pkviennit 8221200007 31.12.22 Vattenfall Oy, 10-12/ 2022 024

Pkviennit 8221200007 31.12.22 Vattenfall Oy, 12/ 2022 024

Pkviennit 8221200007 31.12.22 Vattenfall Oy, 10-11 /2022 024

Pkviennit 8221200008 31.12.22 Elenia Verkko Oyj, 11-12/ 024

Pkviennit 8221200009 31.12.22 E(I)ezr?ia Verkko Oyj, 11-12/ 024
2022

Koneiden korjaus ja huolto

Tositelaji Tosite Pvm Selite

Pkviennit 8220200005 25.02.22 Bricatec Oy, vuositilastojen 024

kokoaminen, raportit
viranomaislille

Pkviennit 8220500002 16.05.22 Bricatec Oy, pumppaamon 024
halytyksen selvitys, korjaus
Pkviennit 8220900002 02.09.22 Bricatec Oy, pumppaamon 024

tyhjennys ja pesu, pinta-
antureiden puhdistus
rasvasta, kaynnin tarkastus

Pkviennit 8220900003 09.09.22 Jussi Mattilan uusi littyma 024

Pkviennit 8221000001 04.10.22 Mattilan vesi- ja viemarikaivu

Pkviennit 8221000004 25.10.22 Jussi Mattilan vesi-ja 024
viemariliittyman ty6t

Pkviennit 8221200003 13.12.22 Bricatec Oy, 024
vesindytteenotto

Pkviennit 8221200006 28.12.22 Vita Laboratoriot Oy, 024
naytetulokset

Pkviennit 8221200011 31.12.22 Riihimaen seudun 024
terveyskeskuksen ky,
tarkastus

Kirjanpito

Tositelaji Tosite Pvm Selite

Pkviennit 8221200011 31.12.22 Hyvinkaan Tilikeskus Oy, 024
postikulut

Jasenmaksut

Tositelaji Tosite Pvm Selite

Pkviennit 8220200003 21.02.22 Suomen vesilaitosyhdistys ry,

jasenmaksu 2022 ja
kehittamisrahastomaksu

Puhelin- ja tietoliikennekulut

Tositelaji Tosite Pvm Selite

Pkviennit 8220300002 21.03.22 Telia 2.12.2021 - 1.3.2022 024
Pkviennit 8220600004 23.06.22 Telia, 3- 5/ 2022 024
Pkviennit 8220900006 21.09.22 Telia Finland Oy, 6-8 / 2022 024
Pkviennit 8220900008 22.09.22 Webardi, webhotelli 024
Pkviennit 8221200004 22.12.22 Telia Finland Oy, 9-12/ 024

2022

Postikulut

Tositelaji Tosite Pvm Selite

Pkviennit 8220600001 03.06.22 Kokouskutsujen postimaksut 024

Pkviennit 8221200011 31.12.22 Hyvinkaan Tilikeskus Oy, 024

EUR
Ajokausi 202201 - 202212 Tilikausi 01.01.2022 - 31.12.2022 03.05.2023
Sivu 5(6)
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
45,47 588,50
36,01 624,51
62,72 687,23
20,27 707,50
59,60 767,10
38,88 805,98
41,43 847,41
847,41 0,00 847,41 847,41
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
382,80 382,80 0,00
154,31 537,11
664,60 1201,71
7 517,04 8 718,75
7 854,18 16 572,93
4 198,42 20 771,35
210,99 20 982,34
181,40 21 163,74
169,35 21 333,09
21 333,09 0,00 21 333,09 21 333,09
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
483,84 483,84 0,00
483,84 0,00 483,84 483,84
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
816,00 816,00 0,00
816,00 0,00 816,00 816,00
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
60,78 60,78 0,00
60,65 121,43
60,65 182,08
82,26 264,34
60,78 325,12
325,12 0,00 325,12 325,12
Debet Kredit Saldo Alkusaldo
28,31 28,31 0,00
7,34 35,65



Vesiosuuskunta Uhkoila Paaki rja EUR
Hyvinkaan Tilikeskus Oy Ajokausi 202201 - 202212 Tilikausi 01.01.2022 - 31.12.2022 03.05.2023
Sivu 6(6)
8540 Postikulut
Kausi Tositelaji Tosite Pvm Selite Debet Kredit Saldo Alkusaldo
postikulut
35,65 0,00 35,65 35,65
8560 Rahaliikenteen kulut
Kausi Tositelaji Tosite Pvm Selite Debet Kredit Saldo Alkusaldo
202201 Pkviennit 8220100001 07.01.22 Palvelumaksut 9,38 9,38 0,00
202202 Pkviennit 8220200002 08.02.22 Palvelumaksut 9,94 19,32
202203 Pkviennit 8220300001 04.03.22 Palvelumaksut 11,48 30,80
202204 Pkviennit 8220400001 06.04.22 Palvelumaksut 9,62 40,42
202205 Pkviennit 8220500001 05.05.22 Palvelumaksut 8,56 48,98
202206 Pkviennit 8220600002 06.06.22 Palvelumaksut 10,34 59,32
202207 Pkviennit 8220700001 06.07.22 Palvelumaksut 10,60 69,92
202208 Pkviennit 8220800001 04.08.22 Palvelumaksut 10,44 80,36
202209 Pkviennit 8220900007 06.09.22 Palvelumaksut 9,64 90,00
202210 Pkviennit 8221000002 06.10.22 Palvelumaksut 12,20 102,20
202211 Pkviennit 8221100001 04.11.22 Palvelumaksut 9,54 111,74
202212 Pkviennit 8221200002 07.12.22 Palvelumaksut 10,36 122,10
122,10 0,00 122,10 122,10
8600 Vakuutukset
Kausi Tositelaji Tosite Pvm Selite Debet Kredit Saldo Alkusaldo
202201 Muistiotosite 19220100001 01.01.22 Vakuutusjaksotuksen 1.1.- 74,50 74,50 0,00
26.5.2022 purku
202205 Pkviennit 8220500003 25.05.22 Pohjantahti, yritysvakuutukset 178,99 253,49
27.5.2022- 26.5.2023
202212 Muistiotosite 19221200001 31.12.22 Vakuutusjaksotus 1.1.-26.5.2023 74,50 178,99
(Pohjantahti)
253,49 74,50 178,99 178,99
8620 Toimistokulut
Kausi Tositelaji Tosite Pvm Selite Debet Kredit Saldo Alkusaldo
202206 Pkviennit 8220600003 20.06.22 Webardi, verkko-osdoitteen 024 12,02 12,02 0,00
rekisterdinti
12,02 0,00 12,02 12,02
8650 Kokous- ja neuvottelukulut
Kausi Tositelaji Tosite Pvm Selite Debet Kredit Saldo Alkusaldo
202206 Pkviennit 8220600001 03.06.22 Napialan Wanha koulu, 100,00 100,00 0,00
kokouksen tilavuokra ja kahvitus
100,00 0,00 100,00 100,00
8890 Tasmaytyserot
Kausi Tositelaji Tosite Pvm Selite Debet Kredit Saldo Alkusaldo
202202 Pkviennit 8220200005 25.02.22 Hyvinkaan tilikeskus Oy 2,00 2,00 0,00
2,00 0,00 2,00 2,00
Yhteensa: -5659,30 95 035,15 89 375,85 5 659,30 0,00



